
НАКЛАДНА № 499 від 01 вересня 2023 р.

Відпущено Департамент освіти і науки Житомирської ОДА

Одержано Житомирська спеціальна школа Житомирської обласної ради дир 
Через Лесик Світлану Миколаївну___________________________________
Довіреність: ___________ № . ______________________ від ___________

Хо Найменування Один. К-сть Ціна Сума

1.

Пароконвектомат (тип 2), а саме: Пароконвектомат 
Ш ох ХЕУС0711Е1КМ лінія ОМЕ у комплекті з Фільтр 
для води ОУА 12/ЬТ шт і 218 846,40 218 846,40

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Всього без ПДВ

ПДВ (____%)

Загальна сума з ПДВ

218 846,40
0,00

218 846,40

Всього відпущено найменувань

І


